fiv. De Cle-
 ricorum vo-
 to ac cœli-
 batus.

Etiss. maioris Eccles. §. quapropter sancimus 1. 3. 3. Et Nouell. constit. ut. 5. apud Iulian. Patric. §. non liceat. Quarto de priuilegijs & immunitate Cleri. L. generaliter. C. de Episcop. & Cleric. Quinto de voto, cœlibatu & castitate Clericorum. Authent. quomodo oport. Episcop. & Cleric. §. hæc autem 1. 6. 6. Et Authent. de lenonibus 3. 1. 14. Et Authent. Episcopo C. de Episc. & Cleric. Et L. 41. (aliàs in lib. praetermiss. C. class. 1.) C. de Episcop. & Cleric. §. conuenit. Et Authent. de Sanctiss. Episc. & c. §. presbyteris 9. 6. 123. Et L. eum qui C. de Episc. & Cleric. Et Authent. multò magis. C. de Episc. & Cleric. Et L. si Presbyter. C. de Episcop. & Cleric. & Authent. de Monach. §. si quis autem. 1. 5. 5. Et Authent. de Sanctiss. Episcop. & c. §. si autem tempore. Et §. Presbyteris 9. 6. 123. Et Authent. de ordinat. Episcop. & Cleric. §. quod autem 9. 20. 137. Item ^{§ V. De Monachis & Monialib.} CONSTITUTIO de vita monastica, & continentia in monasterijs seruanda. Authent. de Monachis. 1. 5. 5. Et Authent. de non alienandis aut permittand. bonis Eccles. §. quia verò non cognouimus 2. 1. 7. Et Authent. de Sanctiss. Episcop. & c. §. iubemus cum §. seqq. 9. 6. 123. Vbi etiam de foro conuenienti Monachorum. Authent. apud quos oport. causam dicere Monachos & Ascetrias. 6. 8. 79. Deinde de raptu seu corruptione sacrarum virginum. L. si quis 1. C. de Episcop. & Cleric. Et L. Raptores. C. eodem.

Et *Authent. quomodo oport. Episcop. & Cleric.*
§. quanta igitur. 1. 6. 6. Et Authent. de Sanctiss.
Episcop. §. si quis rapuerit. 9. 6. 123. Item^h CON-
STITVTIO de Sanctorum Patrum traditione
& doctrina constantissime obseruanda. L.
5. C. de Summa Trinit. & fide Catholica. Et L.
6. C. eodem §. necessarium. Et Authent. quo-
modo oport. Episcop. & Cleric. & c. circa insti-
tum. & §. sed etiam 1 66. Et Authent. ut Cleri.
apud proprios Episcop. prim. conueniantur. 6.
12. 83. Et Authent. de Ecclesiastic. tit. & priui-
leg. circa initium. 9. 13. 131. Itemⁱ CONSTITV-
TIO de Sacrorum Conciliorum immota fi-
de & autoritate. L. 2. & L. nemo Cleric. (
de summa Trinit. & fide Catholica. Et Edict.
ad popul. Constantinopol. quod per Demetri-
um & Hypatium Episcopos ad Ioan. II Pon-
tif. Roman. transmisit. §. Trecenti. & §. quoni-
am autem. Et L. quicumq. C. de heret. & Ma-
nich. Et Authent. ut cum de appellatione cogno-
scitur, secundum illas leges debeat indicari,
qua tempore late sententia & suggestionis ob-
tinebant §. si quis de predictis §. 16. 115. Et Au-
thent. de Ecclesiasticis tit. & priuileg. §. sanc-
imus. 9. 14. 131. Item^k CONSTITVTIO de pœni-
tentiæ Sacramento & Confessione. Edict.
ad Constantinopol. de his qui luxuriantur con-
tra natur. 9. 23. 141. Et L. Hi qui sanctam. C.
de Apostat. Et Authent. ut non luxurientur
homines contra natur. nec iarent per capillos
Dei

h VI. De Tra-
ditionibus
Patrum ob-
seruand.

i VII. De au-
thoritate
Conciliorū.

k VIII. De
Pœnitent. &
confessione.

Dei 6.6.77. Item^l CONSTITVTIO de Sancto-
rum cultu & inuocatione Deiparæ Virgi-
nis Mariæ. *Authent. In iurandum quod præ-*

*lix. De cul-
tu & Inuo-
cat. Sancto-
rum.*

statut ab his, qui administrationes accipiunt.
Collat. 2. tit. 3. Et L. 6. C. de Summa Trinit. &
fide Catholica. Et *Authent. ut determinatus*
sit numer. Cleric. & c. §. sancimus 1. 3. 3. Et Au-
thent. de Ecclesiasticis tit. & priuile. 9. 14. 131.
Et L. 1. C. de offic. Præfetti Prætor. Africa.

Item^m CONSTITVTIO de Sanctorum reli-
quiis venerandis. L. 3. C. de Sacrosanct. Ec-
cles. Et L. decernimus C. de Episcop. & Cleric. & c.

*m X. De Re-
liquiis Sã-
ctorum.*

Itemⁿ CONSTITVTIO de Sanctæ crucis ve-
neratione, inuentione & autoritate. L. *Cruce vene-*
cum sit nobis. C. nemini licere signum Saluato-

*n XI. De S.
cruce vene-
randa.*

ris Christi, humi vel in silice, vel in marmore
aut in sculpere, aut pingere. Et L. Iudeos C. de
Iudeis & cœlicolis. Et Authent. sed nouo iure.
C. de Episcop. & Cleric. Et L. decernimus C.
eodem. Et *Authent. de Sanctiss. Episc. & c. §. o-*
mnibus autem laicis, 9. 6. 123. Quod ipsum
Sanctæ Crucis signum in consecratione
quoque templorum adesse voluit Impera-
tor. *Authent. de Monach. §. illud igitur. 1. 5.*
5. Et Authent. ut nullus fabricet orator. do-
mos & c. §. primo. 5. 22. 67. Et Authent. de Ec-
clesiasticis tit. & priuileg. §. si quis autem. 9. 14.
131. Et *Authent. de moderatore Hellenoponti.*
§. Namque ab omnibus. 4. 7. 28. Vbi Helena
Constantini Magni mater, pientissima mu-

H 5 hier,

o XL. De
Festis San-
ctorum.

p XIII. De
meritis Bo-
narum ope-
rum de q̄
Iustificat.

q XIV. De
Litanis,
Processionib.
Et horis Ca-
nonicis.

v XV. De ie-
iunio Qua-
dragesimæ.

f XVI. De
penis in ha-
reticos Sa-
cros.

lier, nobis sacrum Christianorum signum
inuenisse dicitur. Itē^o CONSTITVTIO de fe-
storum dierum obseruatione. *L. nemo dein-*
ceps. C. de Episc. audientia. Et L. 2. § l. omnes
Iudices. § L. quadraginta Et l. omnes dies
Et l. actus omnes. Et l. prouinciarum. Et L.
final. C. de feriis. Item^p CONSTITVTIO de
honorum operum meritis & Iustificatione.
Authent. de Sanctiss. Episcop. & c. §. sed neque
9. 6. 123. Et Authent. ut cum de appellat. co-
gnoscitur, secundum illas leges iudicetur, que
tempore lre sententiæ obtinebant. §. Si unum.
8. 16. 115. Et l. 41. C. de Episc. & Cleric. Et Au-
thent. ut determinat. sit numer. clericorum. §.
Sicut enim. 1. 3. 3. Item^q CONSTITVTIO de
publicis precib. seu litanis & horis Cano-
nics, nec non de publicis processionibus
seu supplicationib. l. 41. §. Præterea sanc-
imus C. de Episcop. & Cleric. Et Authent. de
Ordinat. Episcop. & Cleric. § Illud quoq. 9. 20.
137. Et Authent. Sed nouo iure. C. de Episc. &
cleric. Et Authent. de Sanctiss. Episcop. & c. §.
Si quis cum sacra. Et §. Omnibus autem laicis.
9. 6. 123. Item^r CONSTITVTIO de Sanctiss.
Quadragesimæ Ieiunio l. quadraginta. Et l.
penult. C. de Feriis. Deniq; ut multa alia hu-
ius generis præteream, § CONSTITVTIO de
rebellibus in Catholicam Romanam Ec-
clesiam Hæreticis non solum vitandis, sed
& proscribendis, & damnandis, atque vlti-